

PLAN

sposobów realizacji wniosków pod adresem Administracji Osiedli, zgłoszonych podczas poszczególnych części
Walnego Zgromadzenia Członków KSM
w czerwcu 2017.

(zatwierdzony Uchwałą nr 537/2017 Zarządu KSM z dnia 6 lipca 2017 r.)

	Treść wniosku	Sposób realizacji	Termin	Odpowiedzialni
I.	OSIEDLE ZAGÓRSKA - PÓŁNOC			
	1. Wykonać parking pomiędzy budynkami położonymi przy ul. Konarskiego 3 a Konarskiego 5, w miejscu istniejącego placu asfaltowego (z piaskownicą).	Administracja Osiedla wspólnie z Radą Osiedla dokona przeglądu wskazanego terenu pod kątem możliwości budowy parkingu pomiędzy budynkami Konarskiego 3 i 5.	wrzesień 2017	RO I, AO I
	2. Oгородzić parking położony u zbiegu ulic Źródłowej i Konarskiego i rozważyć możliwość wydania kart parkingowych dla mieszkańców sąsiednich budynków w celu uniemożliwienia parkowania samochodów osób przyjeżdżających na pobliskie bazy.	Administracja Osiedla wspólnie z Radą Osiedla dokona przeglądu wskazanego terenu pod kątem możliwości wykonania ogrodzenia parkingu oraz rozważy możliwość wydania kart parkingowych dla mieszkańców	wrzesień 2017	RO I, AO I
	3. Rozważyć możliwość zwiększenia liczby miejsc postojowych na terenie osiedla, np. wzdłuż ulic: Konarskiego, St. Kostki, Zielińskiego.	Administracja Osiedla wspólnie z Radą Osiedla rozważy możliwość zwiększenia liczby miejsc postojowych we wskazanym rejonie osiedla.	wrzesień 2017	RO I, AO I
	4. Rozważyć możliwość likwidacji siłowni zewnętrznej położonej przy	Siłownia zewnętrzna przy ulicy Mazurskiej została zrealizowana na wniosek mieszkań-	-	-

	Treść wniosku	Sposób realizacji	Termin	Odpowiedzialni
	ul. Mazurskiej/Włozka w Kielcach, a zdemontowane urządzenia przeniesić na teren siłowni przy ul. Zagórskiej/Zielińskiego.	ców ze środków i na zlecenie Urzędu Miasta Kielce w ramach budżetu obywatelskiego. W związku z powyższym nie ma możliwości przeniesienia przez Spółdzielnię urządzeń przedmiotowej siłowni na teren siłowni przy ul. Zagórskiej, również realizowanej w ramach budżetu obywatelskiego.		
5.	Przesunąć istniejący znak drogowy D 40, znajdujący się przy wjeździe na ul. Św. St. Kostki z ulicy Źródłowej do narożnika budynku położonego przy ul. Źródłowej 19, co umożliwi parkowanie samochodów do wysokości budynku Źródłowa 19 i zapobiegnie interwencjom służb porządkowych.	Znak drogowy D-40 „Strefa zamieszkania” został zamontowany przez Miejski Zarząd Dróg w ramach realizacji remontu ulicy Św. Stanisława Kostki. Spółdzielnia w przedmiotowej sprawie dwukrotnie zwracała się do Miejskiego Zarządu Dróg. W odpowiedzi otrzymaliśmy informację o braku możliwości przesunięcia w/w znaku.	-	-
6.	Wyznaczyć miejsce postojowe dla osoby niepełnosprawnej na ulicy Konarskiego (w okolicy budynku Konarskiego 11).	Administracja Osiedla wspólnie z Radą Osiedla dokona przeglądu wskazanego terenu pod kątem wyznaczenia miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej.	sierpień 2017	RO I, AO I
7.	Przestawić w inne miejsce pojemnik na śmieci znajdujący się na szczycie budynku Zagórska 57 (od strony ul. Zagórskiej).	Kontener na odpady budowlane został usunięty w dniu 22.06.2017r.		

Kielce, lipiec 2017.

ZARZĄD